1388  
 ac legalibus quibuslibet in premissis non differend nisi gl'ogant' suis  
 et ad Curiam eius omnia sua remedia abrenuntant Et gate  
 nihil sibi ad Curiam eius nisi in appellatione non expressa Insuper  
 cuiusque defectu recipiend sine et suorum Curiarum sub amissione  
 totius rei est l'ntion q' fact' ead' et audioru quo et quibz  
 sicut et quibz Insuper q'nta et omibz eius content' sub' fare  
 ad Curiam eius tunc quomodo expressit Nulla pre-  
 sione seu in q' miss' obstat

## Czegielka quietat Kozlowski

Stans personae Coray Offo et Actis p'ntibus Casp'ca Ca-  
 pit' ancalibus Pradm'ca Fan' atq' Joanes Czegielka  
 Cuius & Mercator Civitat' Pradm'ca a T'ns' D'p'ntibus In-  
 ter q'z suis q'ibusq' p'p'is ac foro competend' reced' fuit  
 ad q'nta Casp'ca Pradm'ca Jurisdictioni se ad Curiam quo  
 ad q'nta actus attinet incorporand' & sub'iaent' bonis men' et or-  
 g'ore eius quod g'ala ac p' expressu' recognovit Quia anno  
 bili Joane Kozlowski Sumay Amiquaginta Quinq' floren' p'nti  
 mon' & m' p'dom' obit' recti ip' q' ed'ey Coray In' & ad  
 T'ntibus Pradm'ca mis'cept' & recog'uit' totale & in' effect' rec-  
 git' ac man' de levant' Ratione cuius receptionis ed'ey Joam  
 Kozlowski et eius Success' quietat' lib'z q'z ac man'cy fact' q'z  
 tuis Imp'oribus Insuper q'z q' fact' T'ntem Pradm'ca sup  
 q'roninata Sumay p'ntem In' Civitatis Com'itones Insuper  
 t'ra tota q'z q'nt' b'ia q' q'nt' mis' in' quod ip' p'ntem et q'ntem  
 In' q'z q'ntem eide' Kozlowski Coray Offo p'nti utitur et  
 mot' ad q'ntem cond'ey Conditionibus p'ntibus claud' & act'  
 aut' cassat' an' q'nt' at' uol'ificat' obit' et q'ntem & in' d'ny

1389  
 sibi et successoribus suis q' q'ntem omibz q'ntem ea recipiend' q'z  
 t'nt' in' p'ntem b'ia t'ntem fac' bona p'nti receptione media' Quod  
 memoriale firmatu' est

## Winniczki obligatio

Stans personae Coray Offo et Actis p'ntibus Casp'ca Ca-  
 pit' Pradm'ca Nobil'z Procopius Wijnickij dictus Kozak filius  
 dum Nobilis Lesko Wijnickij in villa Wijnickij Cortis b'ia f'it &  
 T'ns' D'p'ntibus Insuper q'z suis q'ibusq' p'p'is ac foro competend'  
 reced' fuit ad p'nti Jurisdictioni se ad Curiam bonis q'z omibz  
 quo ad actus et p'ntibus Jurisdictionis attinet incorporand' et sub'  
 t'ntem bonis men' et or' g'ore eius quod g'ala ac p' expressu' recog'uit'  
 Quia bona sua p'ntia est tota et in' legia b'ia in villa Wijn-  
 nickij expressu' sup' ip'ntem vice d'nyo et naturali p'nt' q' fact' q'ntem  
 eius d'nd' ad q'ntem d'nyo et p'ntem omibz q'z t'ntem  
 bonis attinet q'ntem f'ntibus t'ntibus q'ntibus laboribus  
 ac g'ntibus d'nyo t'ntibus, nihil ex'ceptu' et p'ntem in' q'  
 me' Nobilis S'p'g'ho Wijnickij K'z' q'ntem P'ntem de villa Wijnickij  
 et In' Success' in' b'ia d'nyo floren' p'ntem non p'dom' f'ntem ac  
 f'ntem Com'itibus In' Pauli ap'li q'ntem t'ntem obligavit in' d'nyo  
 ut & no' obligatus in' d'nyo et q'ntem t'ntibus delegat' et in' d'nyo et  
 in' defectu q'ntem exemptionis ex'ceptu' ad alios b'ia f'ntem et b'ia con-  
 d'nyo de d'nyo ad d'nyo d'nyo et b'ia p'ntem ac exemptionis &  
 b'ia q' fact' q'ntem d'nyo q'ntem p'ntem d'nyo d'nyo et ad d'nyo  
 d'nyo in' q'ntem Coray Offo p'ntem in' bona p'ntem obligata recte  
 utrom' ad actuali et p'ntem p'ntem Et in' bonis q'ntem d'nyo q'ntem  
 p'ntem q'ntem p'ntem d'nyo d'nyo q'ntem ab' Offo p'ntem in' q'  
 ad id ad d'nyo Cap'ntem d'nyo et ad d'nyo b'ia f'ntem b'ia